VI,

,L LI

Câmara Municipal de Nova Russas
Rua Manoel Peixoto, N° 170 - Centro - Nova Russas/CE

CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.474/0001-09

Nova Russas, (CE), 24 de novembro de 2022.

PORTARIA N. 048/2022.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, no uso

de suas atribuições prerrogativas !egis, e com base na Resolução n.

01/2022.

RESOLVE:

Conceder ao Sr. Francisco Adalberto Tavares FiIho,Vereador,

a importância de R$ 500,00 (quinhentos reais), a título de diária, para fazer face

às despesas com deslocamento e estada em Fortaleza/CE, para participar da

Sessão solene em.honiemnagem aos 100 anos do Município de Nova Russas,

na Assembleia Legislativa do Estado do Ceará, no dia 25 de novembro de 2022.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

III - Registre-se e cumpra-se.

SEBASTI4ÍUÉ'S MANO
Presidente

www.cmnovrussas.ce.gov.br  - Email:cmnovarussas@gmail.com
Fone/fax. (88)3672-6371 / (88) 3672-1289